
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

FORMULE CONDUCTEUR PASSAGER 

Découverte 110.00 CHF 25.00 CHF 

Journée 280.00 CHF 70.00 CHF 

Week-end 900.00 CHF 

 

TARIFS 2023 

Réservation obligatoire, info@quadaventuresarl.ch  027 771 33 15 

 

La Découverte : 2 heures de quad suivi d’un apéro valaisan. Enfants 

bienvenus, dès 5 ans tarif spécial de 15.00 CHF jusqu’à 12 ans. 

La Journée : départ à 9h30 et retour à environ 17h. Enfants bienvenus, dès 

7 ans tarif spécial de 45.00 CHF jusqu’à 12 ans. Inclus petit déjeuner dans 

la nature et repas de midi au restaurant. 

Le Week-end : départ à 10h et retour le lendemain à mi-journée. Pension 

complète et nuitée dans un cadre atypique. Enfants bienvenus dès 12 ans. 
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